
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 марта 2023 года №  208-пп

Иркутск

О внесении изменений в пункт 3 постановления Правительства 
Иркутской области от 30 ноября 2021 года № 909-пп

В соответствии со статьей 4 Закона Иркутской области 
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 3 постановления Правительства Иркутской области 
от 30 ноября 2021 года № 909-пп «О министерстве лесного комплекса 
Иркутской области» следующие изменения:

цифры «1910» заменить цифрами «1820»;
цифры «662» заменить цифрами «572».
2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой 
информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

